Gabinete do Senador Rogério Carvalho

REQUERIMENTO Nº         , DE 2022

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 256 do Regimento Interno do Senado
Federal, a retirada, em caráter definitivo, das Emendas nºs 1 e 2, apresentadas
na tramitação do Projeto de Lei nº 2.033, de 2022.

Sala das Sessões, 29 de agosto de 2022.

Senador Rogério Carvalho
PT – SE

S
F

/
2

2
8

6
3

.
7

8
8

6
2

-
6

8

00642/2022
RQS